No。 1

出席者 (0印 )

統一 自治会長
″ 副会長

事務局長

役員会議長
広報室長
体 育振興担 当

会   計
まちづくり協議 会

議事内容

つつ じが丘統一 自治会 (役員・事務局)会議議事録 (第 2

○   育成会 (市 )

○   集会所管理
0      ふれあ呻 l‐管理
0   広報室担当

庶   務

０
０
０
０
０
０
０

長
長
長

長
長
長
長

△
言
▲
バ
ム
〓
Ａ磐（
ム
言
ム
〓
ム
〓

治
治
治
治

治
治
治

自
白
自
白

自
白

自

目

目

目

目

目

目

目

丁

丁

丁

丁

丁

丁

丁

１

３

４

５

６

７

８

Ｏ

０

０

０

０

０記書Ｏ
Ｏ

Ｏ

回 )

平成  9年

環境委員長
防災委員長
文体委員長
福祉委員長
ふれあい委員長

5月  3日

０
０
０
０

区 分 議  題 検討 及 び決議 事 項 配付資料 回覧

前回議事確認

・ 配 付 資 料 の確 認

定例総会議事録 の■t認

1、 つつ じが丘統一 日治会機構図
2、 つつ じが丘第 22固 定例総会議事録
3、 つつ じが丘統一 日治会主行事詳細 日程 予定表
4、 つつ じが丘統一 自治会役員人事・ 総会準備詳細 日程予 定表

・ 別紙 に よる 確 認 班回覧

5専 円委員会

・ 環境委員会

・ 防災委員会

0文 体委員会

・ 福祉委員会

5/ 5実施の側溝清掃について

空 き地清掃 につ いて
ゴ ミ処理 について

1、 側溝清掃 と空地清掃について
2、 春の側溝清掃及 び防犯訓練のお知 らせ
・ 防災訓練の関係 上で終了時間の厳守。実施時間等は別紙の通 り
・ 雨天の場の中止 は各 自治会の判断で、鈴木会長まで連絡。
・ 別紙に添 つて説 明
・ ゴミ処理 と上砂 の集積は、各町内指定場所に出 しておけば、市が回

収。 (回 収時間は未定。)

・ 不在地主への連絡。他は別紙の通 り。
・ ゴミ処理については一部変更になつたが、文書配布 については混乱

を避 けるため状況を見て配布予定A

nt認
確認

全戸配布

5/25実 施 の防災訓練 につ いて

消火栓 、カー プ ミラー の修 理及 び街
路 灯の 新設希望 n

1、 春の防犯調練要項
2、 第 1回  防災委員会報告

雨天の時は、ふれあいセ ンターにて講演 を実施 します。順延 な し。
・ 検討、討議 します。

確 認

確 認

。次回役員会 に活動計画等報告

・ 次国役員会 に活動計画等報告

No.2

区 分 議  題 検討及 び決 議 事項 配付資料 回覧
事 務 局 各 委 員 会 まちづ 協議会

0書記

・ 会計

・ 庶務

・ 集会所管理

・ 広報室

・ 市育成会

0体 育振興

・ 事務局長

・ ふれあいセ ンター

平成 0年度 「

盆踊 り大会
市民運動会

協
＞
金

り
土
＜

く
＜

日

づ

日
０

ち

６

１

ま

２

月

山

月

０

本

７

１

人 係者名簿 。行事・ 会議予定
(日 )に決定

第 1国 会費の集約報告

・「タイムズつつ じが丘」の編集 にあたる広報委員 の募集 について
「タイムズつつじが丘」に役員名簿を記載確認

0次 回役員会に要項等を報告

・ グラン ドゴル フ協会・ 会員募集

・ 各種配付資料等
A4サ イズで統一 (内 容によつて例外 を認 める)

。今後の行事予定の説明
別紙予定表 により説明

・ 班回覧等について

行政よ りの依頼及び役員会で承認 したもの以外は回覧等 しない。

・ ふれあいセ ンター管理運営委員会の公募について

委員の公募については、各町内 1名 以上。

確 認

確 認

確 認

班回覧

班回覧

行政園運々絡

会長

・ 5月 連絡事項 1縁募金等、赤十字社員の表示、協力依頼
2消 防団組織設置について。

各 自治会 ①年間行事予定表を各戸に配布要望
②清掃等の出欠の確認について

③防犯用品の再配布につてい

④市が実施す る「の り面清掃」につい

ては、夏時期に実施 してほしい

① Fタ ィムズつつ じが丘Jで記載配布予定
②各自治会の判断で実施されたい

③班長会にて引継状況を確認 し、防災委員に連絡、その状況によつて検

討 します。
ただし費用がかかるので、再配布は実施できないかも知れない。

④統一自治会長より市に申し込みます。